

SUDERINTA: _____ TŪKST.

TVIRTINU: _____ TŪKST.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2016 M. MĖN. D.

2016 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA NR. S1

Sudaryta 2016 m. 10 mėn. kainomis

K001 Vienbutis gyvenamas namas**O1 Kmyņų G. 9, Dainų k. Šiaulių raj.****S1 Namų sąmata**Iš viso: 56 464,80 EUR

2016-12-21

Lapas: 1

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt.	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžia-gos	Mecha-nizmai
----------	-------------	-------	-----------	-------	-------	--------	------	--------	------------	--------------

Statybvietės paruošimas

1	Matininkų paslaugos	JJJ 01	m2		37,0000	1	37,00		37,00	
	Kelio, kiemo, namo, vietų žymėjimas, altitudės užnešimas	534013		1,000	20,00	1,000	20,00		20,00	
	Apipjauta mediena (spygliuočių, 1-3 rūš.)	534013	m3	0,100	170,00	0,100	17,00		17,00	
2	Dirvožemio pašalinimas būsimo kelio, kiemo, namo, vietose perstumiant jį ekskavatoriumi	H05K-1	t. m3		180,0000	1	180,00			180,00
	Ekskavatorius	1489073	maš.val	6,000	30,00	6,000	180,00			180,00
3	Kelio, kiemo pagrindo įrengimas iš statybinio laužo perstumiant jį ekskavatoriumi	H05K-1	t. m3		158,0000	1	158,00		128,00	30,00
	Ekskavatorius	1489073	maš.val	1,000	30,00	1,000	30,00			30,00
	Statybinis laužas	573014	m3	16,000	8,00	16,000	128,00		128,00	
4	Smelio pagrindo paruošimas, nyveliavimas pamatams vežant smėlį ekskavatoriumi	H07K-1	t. m3		570,0000	1	570,00		480,00	90,00
	Ekskavatorius	1489073	maš.val	3,000	30,00	3,000	90,00			90,00
	Gamtinis smėlis	1573015	m3	80,000	6,00	80,000	480,00		480,00	
5	Matininkų paslaugos	JJJ 01	m2		142,5000	1	142,50		142,50	
	Pamatų ašių žymėjimas	534013		1,000	100,00	1,000	100,00		100,00	
	Apipjauta mediena (spygliuočių, 1-3 rūš.)	534013	m3	0,250	170,00	0,250	42,50		42,50	
6	Statybvietės paruošimo darbai K8=1.04, K9=1.15	H10K-1	t.m2		150,0000	1	150,00	150,00		
	Darbas	10564	vnt	1,000	150,00	1,000	150,00	150,00		
Iš viso už skyrių:							1 237,50	150,00	787,50	300,00

Pamatai

7	Polių armatūros karkasai	JJJ 01			154,2000	1	154,20		154,20	
	Vielą karkasų rišimui	RRR 02	kg	10,000	1,51	10,000	15,10		15,10	
	Armatūra	260017	t	0,260	535,00	0,260	139,10		139,10	
8	Gręžtinių polių betonavimas	N5P-0603-1	m3		990,2000	1	990,20		445,20	545,00
	Betonas	600043	m3	8,400	53,00	8,400	445,20		445,20	
	Betono siurblys	489131	maš.val	5,000	53,00	5,000	265,00			265,00
	Betono atvežimas	489303	reis	2,000	35,00	2,000	70,00			70,00
	Ekskavatorius su gręžtu įranga	489303	h	7,000	30,00	7,000	210,00			210,00
9	Klojinių įrengimas pamatų sijoms, kolonomis	N6P-0802-2	100m2		985,4300	1	985,43		855,43	130,00
	Putų polistireno plokštės	220035	m3	2,500	92,00	2,500	230,00		230,00	
	Vamzdeliai klojiniams su antgaliais	534936	vnt	1,000	15,93	1,000	15,93		15,93	
	Specialus tepalas klojiniams	230451	l	15,000	2,30	15,000	34,50		34,50	
	Skydų klojiniai	521966	m2	115,000	5,00	115,000	575,00		575,00	
	Sunkvežimis su kranu	489131	reis	2,000	65,00	2,000	130,00			130,00
10	Pamatų sijų armatūros karkasai	JJJ 01			377,7400	1	377,74		377,74	
	Vielą	RRR 02	kg	14,000	1,51	14,000	21,14		21,14	
	Armatūra	260017	t	0,660	510,00	0,660	336,60		336,60	
	Transporto paslaugos	RRR 02	reis	1,000	20,00	1,000	20,00		20,00	
11	Monolitinių gelžbetoninių pamatų sijų betonavimas	N6-47	m3		841,7000	1	841,70		735,70	106,00

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt.	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžia-gos	Mecha-nizmai
	Betonas	260014	m3	11,900	53,00	11,900	630,70		630,70	
	Betono siurblys	489131	maš.val	2,000	53,00	2,000	106,00			106,00
	Betono atvežimas	534936	reis	3,000	35,00	3,000	105,00		105,00	
12	Pamatų hidroizoliacijos įrengimas	N6P-0201-5	m2		39,1300	1	39,13		39,13	
	Hidroizoliacinis bitumas	20099	kb.vnt	3,000	10,15	3,000	30,45		30,45	
	Teptukai	2900110	vnt	2,000	4,34	2,000	8,68		8,68	
13	Pamatų apšildymas	N6P-0802-2	100m2		707,1000	1	707,10		707,10	
	Smeigės polistireno tvirtinimui	220706	vnt	250,000	0,22	250,000	55,00		55,00	
	Putų polistireno plokštės	220035	m3	7,000	92,00	7,000	644,00		644,00	
	Klijai polistirenui	792-68	vnt	2,000	4,05	2,000	8,10		8,10	
14	Pamatų užpildymas smėliu, mechanizuotu būdu	H10K-1	t.m2		1 389,0000	1	1 389,00		1 200,00	189,00
	Smėlis	1573023	m3	200,000	6,00	200,000	1 200,00		1 200,00	
	Ekskavatorius	1489073	maš.val	7,000	27,00	7,000	189,00			189,00
15	Nešančių pamatų įrengimo, hidroizoliacijos, termoizoliacijos įrengimo darbų kaina K8=1.04, K9=1.15	H10K-1	t.m2		3 024,0000	1	3 024,00	3 024,00		
	Darbas	10564	m	84,000	36,00	84,000	3 024,00	3 024,00		
16	Pertvarų pamatų įrengimo darbų kaina K8=1.04, K9=1.15	H10K-1	t.m2		360,0000	1	360,00	360,00		
	Darbas	10564	m	12,000	30,00	12,000	360,00	360,00		
17	Kolonų, kaminų padų pamatų įrengimo darbų kaina K8=1.04, K9=1.15	H10K-1	t.m2		225,0000	1	225,00	225,00		
	Darbas	10564	vnt	5,000	45,00	5,000	225,00	225,00		
Iš viso už skyrių:							9 093,50	3 609,00	4 514,50	970,00

Mūras, sąramos, sijos, žiedai, kaminai

18	Pamatų horizontalios hidroizoliacijos įrengimas	F26-2-6	m2		24,0000	1	24,00		24,00	
	Ruloninė hidroizoliacija	580-141	m	100,000	0,24	100,000	24,00		24,00	
19	Laikančių sienų (išorės, vidaus) mūrijimas, kai blokeliai ARKO M-18 mm. K8=1.12, K9=1.15	N8P-0201-2	m3		9 497,4500	1	9 497,45	3 960,00	5 097,45	440,00
	Drabas	10330	m2	360,000	11,00	360,000	3 960,00	3 960,00		
	Mūro mišinys	554-22	25 kg	36,000	2,40	36,000	86,40		86,40	
	Klijai (mūro darbams)	600187	maiš/vnt	88,000	4,10	88,000	360,80		360,80	
	Silikatiniai blokeliai "Arko" M-18	572254	m3	65,000	67,85	65,000	4 410,25		4 410,25	
	Sunkvežimis su kranu	489131	reis	8,000	55,00	8,000	440,00			440,00
	Pastoliai	572173	m2	120,000	2,00	120,000	240,00		240,00	
20	Sienų ir pertvarų (nelaikančių, vidaus) mūrijimas, kai blokeliai ARKO M-12 K8=1.12, K9=1.15	N8P-0201-2	m3		1 250,0800	1	1 250,08	605,00	590,08	55,00
	Darbas	10330	m2	55,000	11,00	55,000	605,00	605,00		
	Klijai (mūro darbams)	600187	maiš/vnt	7,000	4,10	7,000	28,70		28,70	
	Silikatiniai blokeliai "Arko" M-12	572254	m3	6,800	67,85	6,800	461,38		461,38	
	Sunkvežimis su kranu	489131	reis	1,000	55,00	1,000	55,00			55,00
	Pastoliai	572173	m2	50,000	2,00	50,000	100,00		100,00	
21	Sąramų, nešančių sijų, žiedų murlotams, medinei perdangai klojinių įrengimas, armatūros karkasų rišimas, betonavimas K8=1.12, K9=1.15	N8-352	m3		3 695,2800	1	3 695,28	2 222,00	1 144,28	329,00
	Darbas sąramos sijos	10330	m	69,000	18,00	69,000	1 242,00	1 242,00		
	Darbo žiedai murlotams, medinei perdangai	10330	m	70,000	14,00	70,000	980,00	980,00		
	Varžtai murlotui tvirtinti	572254	vnt	100,000	0,81	100,000	81,00		81,00	
	Apipjauta mediena (spygliuočių, 1-3 rūš.)	534013	m3	1,600	170,00	1,600	272,00		272,00	
	Armatūra	260017	t	0,460	510,00	0,460	234,60		234,60	
	Betonas	600043	m3	7,600	53,00	7,600	402,80		402,80	
	Betono atvežimas	489303	reis	3,000	35,00	3,000	105,00			105,00
	Betono siurblys	RRR 02	h	3,000	53,00	3,000	159,00			159,00
	Betono atvežimas su savivarčiu	489303	reis	1,000	25,00	1,000	25,00			25,00
	Plastikiniai fiksatoriai armatūros karkasui	1573015	vnt	320,000	0,08	320,000	25,60		25,60	
	Medsraigčiai	120030	dž.vnt	6,000	8,90	6,000	53,40		53,40	
	Varžtai į betoną	220706	vnt	600,000	0,09	600,000	54,00		54,00	
	Viela karkasų rišimui	RRR 02	kg	12,000	1,74	12,000	20,88		20,88	
	Transporto paslaugos	489246	maš.val	2,000	20,00	2,000	40,00			40,00
22	Metalinės nešančios sijos HEA 220 montažas	N9-203	100m2		659,2100	1	659,21	80,00	524,21	55,00

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt.	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžia-gos	Mecha-nizmai
	Darbas	10356	vnt	1,000	80,00	1,000	80,00	80,00		
	Metalinė sija hea 220	120303	t	0,620	782,00	0,620	484,84		484,84	
	Metalinės plokštelės	534013	vnt	6,000	3,40	6,000	20,40		20,40	
	Elektrodai	120030	dž.vnt	1,000	5,20	1,000	5,20		5,20	
	Dažai	260546	ltr	2,700	5,10	2,700	13,77		13,77	
	Sunkvežimis su kranu	489131	reis	1,000	55,00	1,000	55,00			55,00
23	Kaminių, ventiliacijų mūrijimas iš modulių blokelių (schiedel) K8=1.07, K9=1.15	N8P-0901-4	m3		2 788,3138	1	2 788,31	657,72	2 075,59	55,00
	Darbas (kaminas)	10350	m	15,660	42,00	15,660	657,72	657,72		
	Kamino blokelis 200+2v	572373	m	15,660	131,43	15,660	2 058,19		2 058,19	
	Mūro mišinys	554-22	25 kg	6,000	2,90	6,000	17,40		17,40	
	Sunkvežimis su kranu	489131	reis	1,000	55,00	1,000	55,00			55,00
Iš viso už skyrių:							17 914,33	7 524,72	9 455,61	934,00

Monolitinė perdanga

24	Klojinių monolitinei gelžbetoninei perdangai įrengimas	N6P-0802-1	100m2		906,5125	1	906,51		796,51	110,00
	Specialus tepalas klojiniams	230451	l	10,000	2,30	10,000	23,00		23,00	
	"Doka" klojiniai	521966	m2	100,000	6,00	100,000	600,00		600,00	
	OSB plokštė	521966	m2	6,250	5,01	6,250	31,31		31,31	
	Apipjauta mediena (spygliuočių, 1-3 rūš.)	534013	m3	0,600	170,00	0,600	102,00		102,00	
	Medsraigčiai	120030	dž.vnt	3,000	8,90	3,000	26,70		26,70	
	Varžtai į betoną	220706	vnt	150,000	0,09	150,000	13,50		13,50	
	Transporto paslaugos	489131	maš.reis	2,000	55,00	2,000	110,00			110,00
25	Monolitinės gelžbetoninės perdangos armavimas armatūra	N6P-0609-2	t		1 067,6300	1	1 067,63		1 001,23	66,40
	Armatūra	260017	t	1,450	525,00	1,450	761,25		761,25	
	Vielos gyvatės	90029	m	150,000	0,65	150,000	97,50		97,50	
	Vielos	RRR 02	rul.vnt	34,000	2,72	34,000	92,48		92,48	
	Vielos rišimo įrenginys	489246	maš.val	16,000	2,90	16,000	46,40			46,40
	Plastikiniai fiksatoriai armatūros karkasui	1573015	vnt	500,000	0,10	500,000	50,00		50,00	
	Transporto paslaugos	489131	maš.val	1,000	20,00	1,000	20,00			20,00
26	Monolitinės gelžbetoninės perdangos betonavimas	N5P-0603-1	m3		1 207,4000	1	1 207,40		943,40	264,00
	Betonas	600043	m3	17,800	53,00	17,800	943,40		943,40	
	Betono siurblys	RRR 02	h	3,000	53,00	3,000	159,00			159,00
	Betono atvežimas	489303	reis	3,000	35,00	3,000	105,00			105,00
27	Gelžbetoninės perdangos įrengimo darbai K8=1.12, K9=1.15	N8P-0201-2	m3		2 125,0000	1	2 125,00	2 125,00		
	Darbas	10330	m2	85,000	25,00	85,000	2 125,00	2 125,00		
Iš viso už skyrių:							5 306,54	2 125,00	2 741,14	440,40

Medinė perdanga II a.

28	Medinės perdangos įrengimas	N12P-0201-1100m			499,2900	1	499,29		499,29	
	Deginio sija	534036	m3	2,200	170,00	2,200	374,00		374,00	
	Statybinės vėnos	120030	kg	5,000	1,15	5,000	5,75		5,75	
	Varžtai į betoną	220706	vnt	100,000	0,09	100,000	9,00		9,00	
	Tvirtinimo elementai (sijos su žiedu)	120030	vnt	78,000	0,75	78,000	58,50		58,50	
	Inkariniai varžtai su dvigubu žiedu	120034	vnt	60,000	0,41	60,000	24,60		24,60	
	Medžio antiseptikas	260546	vnt	2,000	13,72	2,000	27,44		27,44	
29	Medinės perdangos įrengimo darbai K8=1.12, K9=1.15	N8P-0201-2	m3		595,0000	1	595,00	595,00		
	Darbas	10330	m2	85,000	7,00	85,000	595,00	595,00		
30	Medienos impregnavimas K8=1.12, K9=1.15	N8P-0201-2	m3		39,6000	1	39,60	39,60		
	Darbas	10330	m3	2,200	18,00	2,200	39,60	39,60		
Iš viso už skyrių:							1 133,89	634,60	499,29	

Stogas

31	Mūrlottų, gegnių uždėjimas, pritvirtinimas	N12P-0201-1100m			1 515,9000	1	1 515,90		1 460,90	55,00
	Ruloninė hidroizoliacija	580-141	m	100,000	0,24	100,000	24,00		24,00	
	Mūrlotai	534036	m3	1,700	170,00	1,700	289,00		289,00	
	Veržlės murlotui tvirtinti	572254	vnt	100,000	0,08	100,000	8,00		8,00	
	Poveržlės murlotui tvirtinti	572254	vnt	100,000	0,09	100,000	9,30		9,30	
	Gegnės	534036	m3	5,200	170,00	5,200	884,00		884,00	
	Statybinės vėnos	120030	kg	40,000	1,15	40,000	46,00		46,00	

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt.	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžia-gos	Mecha-nizmai
	Statybinės vinys,rifliuotos	120030	vnt	3 000,000	0,02	3 000,000	60,00		60,00	
	Kampai	120030	vnt	400,000	0,18	400,000	72,00		72,00	
	Medžio antiseptikas	260546	vnt	5,000	13,72	5,000	68,60		68,60	
	Sunkvežimis su kranu	489131	reis	1,000	55,00	1,000	55,00			55,00
32	Vėjo izoliacinės plėvelės uždėjimas, išilginis grebėstavimas, grebėstavimas, stogo dangos uždėjimas	N12P-0306-2	100m2			3 404,6800	1	3 404,68	3 349,68	55,00
	Vėjo izoliacinė plėvelė	220720	m2	280,000	1,06	280,000	296,80		296,80	
	Skobos	120030	dž.vnt	12,000	0,99	12,000	11,88		11,88	
	Išilginiai grebėstai 25x50mm., plėvelei prispausti	534036	m3	0,600	170,00	0,600	102,00		102,00	
	Statybinės vinys,rifliuotos	120030	vnt	5 000,000	0,02	5 000,000	100,00		100,00	
	Grebėstai	534036	m3	2,800	170,00	2,800	476,00		476,00	
	Stogo danga (profiluota danga)	90291	m2	265,000	8,60	265,000	2 279,00		2 279,00	
	Varžtai stogo dangai tvirtinti	120323	vnt	1 200,000	0,07	1 200,000	84,00		84,00	
	Sunkvežimis su kranu	489131	maš.val	1,000	55,00	1,000	55,00			55,00
33	Stogo įrengimo darbai K8=1.12, K9=1.15	N8P-0201-2	m3			4 560,0000	1	4 560,00	4 560,00	
	Darbas	10330	m2	240,000	19,00	240,000	4 560,00	4 560,00		
34	Medienos impregnavias K8=1.12, K9=1.15	N8P-0201-2	m3			185,4000	1	185,40	185,40	
	Darbas	10330	m3	10,300	18,00	10,300	185,40	185,40		
Iš viso už skyrių:							9 665,98	4 745,40	4 810,58	110,00

Dokumentacija

35	Techninė priežiūra, žurnalo pildymas, konstruktyvas	RRR 02				1 280,0000	1	1 280,00	1 280,00	
	Pamatų, perdangos konstruktyvo darbo projektas	RRR 02		2,000	170,00	2,000	340,00		340,00	
	Techninė namo priežiūra	RRR 02		1,000	470,00	1,000	470,00		470,00	
	Statybos žurnalas, statybos žurnalo pildymas, pranešimas statybos inspekcijai	RRR 02		1,000	470,00	1,000	470,00		470,00	
Iš viso už skyrių:							1 280,00		1 280,00	

Iš viso		45 631,74	18 788,72	24 088,62	2 754,40
Organizaciniai darbai		563,66	3%		
Kuro išlaidos		469,72	2.5%		
Iš viso be PVM		46 665,12	19 822,10	24 088,62	2 754,40
PVM		9 799,68	21%	21%	21%
Iš viso su PVM		56 464,80	23 984,75	29 147,23	3 332,82

Sudarė:

MB "NPS STATYBA" stat., vad. Darius

Tikrino: